АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «04» июня 2015 года                                                                              № 51
«О проведении  7 -го слета молодежи

на территории МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
       С целью объединения позитивных сил, повышения творческой  и спортивной активности молодежи муниципального образования МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и в соответствии с планом работы МБУК КИЦ «Гармония» на 2015 год:
    1.  Руководителю МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Казаковой. И.Н. подготовить и провести 13 июня 2015 года 7-ой культурно-спортивный слет молодежи МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО.

    2.  Совету молодежи МО при главе администрации МО «Гончаровское сельское поселение», специалисту МБУК КИЦ «Гармония» Быкову В.С. и депутату  МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО Петрову А.В. подготовить стадион,  обеспечить проезд, питание команд.

     3. Директору МБУК КИЦ «Гармония» Казаковой И.Н. и художественному руководителю Дома культуры поселка Гончарово Степановой М.В. подготовить культурную программу.

     4.  Отделу по бюджетной политике и учету (начальник отдела Лукьянова И.В.) администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО провести финансирование данного мероприятия за счет средств, выделенных по муниципальному заданию МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение»

     5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                               А.В.Симонов

Разослано: дело, отдел по бюджетной политике и учету, комитет финансов, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», официальный сайт Администрации МО